农业部公告第809号－－兽药生产许可证变更目录等 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_310246.htm 农业部公告(第809号)

根据《兽药管理条例》规定和兽药生产许可证审批要求，经

审核，现核发烟台绿叶动物保健品有限公司等50家企业《兽

药生产许可证》（附件1），有效期为5年；同意济南康普恩

生物科技有限公司等4家兽药生产企业名称变更（附件2）。

特此公告 附件：1．兽药生产许可证目录 2．兽药生产许可证

变更目录 二七年二月七日 兽药生产许可证目录┌───┬─

───────────────┬──────────

───────┬─────┬────┐│ 序号 │ 许可证

号 │ 企业名称 │ 有效期 │ 备注 │├───┼──────

──────────┼───────────────

──┼─────┼────┤│ l │ (2007)兽药生产证

字15126号 │烟台绿叶动物保健品有限公司 │ 5年 │增加范围

│├───┼────────────────┼───

──────────────┼─────┼────┤

│ 2 │ (2005)兽药生产证字15032号 │潍坊天宇牧业科技有限

公司 │ 5年 │增加范围│├───┼──────────

──────┼─────────────────┼─

────┼────┤│ 3 │(2007)兽药生产证字 1519l号 │

山东汇通药业有限公司 │ 5年 │ │├───┼──────

──────────┼───────────────

──┼─────┼────┤│ 4 │ (2007)兽药生产证

字15025号 │齐鲁动物保健品有限公司 │ 5年 │增加范围│├

───┼────────────────┼─────

────────────┼─────┼────┤│ 5

│ (2007)兽药生产证字15033号 │山东超跃动物保健品有限公

司 │ 5年 │增加范围│├───┼───────────

─────┼─────────────────┼──

───┼────┤│ 6 │ (2007)兽药生产证字15192号 │山

东凤舞动物药业有限公司 │ 5年 │ │├───┼─────

───────────┼──────────────

───┼─────┼────┤│ 7 │ (2007)兽药生产证

字15193号 │山东昊康兽药有限公司 │ 5年 │ │├───┼

────────────────┼─────────

────────┼─────┼────┤│ 8 │ (2()07)

兽药生产证字16101号 │河南惠康动物药业有限公司 │ 5年 │

│├───┼────────────────┼───

──────────────┼─────┼────┤

│ 9 │(2007)兽药生产证字 16102号 │河南省天合生物技术有

限责任公 │ 5年 │ ││ │ │司 │ │ │├───┼────

────────────┼─────────────

────┼─────┼────┤│ 10 │ (2007)兽药生产

证字16103号 │河南省奥邦生物科技有限公司 │ 5年 │ │├

───┼────────────────┼─────

────────────┼─────┼────┤│ 1l

│ (2006)兽药生产证字03003号 │河北征宇制药有限公司 │ 5

年 │增加范围│├───┼──────────────

──┼─────────────────┼─────

┼────┤│ 12 │ (2005)兽药生产证字03044号 │河北国

威动物药业有限公司 │ 5年 │变更地址│├───┼───

─────────────┼────────────

─────┼─────┼────┤│ 13 │ (2005)兽药生

产证字03013号 │石家庄市天元药业有限公司 │ 5年 │增加范

围│├───┼────────────────┼──

───────────────┼─────┼────

┤│ 14 │ (2007)兽药生产证字19091号 │广州市华南农大生

物药品有限公 │ 5年 │ ││ │ │司 │ │ │├───┼──

──────────────┼───────────

──────┼─────┼────┤│ 15 │ (2007)兽药

生产证字19031号 │广州白云牧之林动物药厂 │ 5年 │增加范

围│├───┼────────────────┼──

───────────────┼─────┼────

┤│ 16 │ (2005)兽药生产证字09006号 │上海浦强动物保健

品有限公司 │ 5年 │增加范围│├───┼───────

─────────┼────────────────

─┼─────┼────┤│ 17 │ (2007)兽药生产证

字09028号 │上海宝达兽药制造有限公司 │ 5年 │ │├──

─┼────────────────┼───────

──────────┼─────┼────┤│ 18 │

(2007)兽药生产证字09005号 │上海公谊兽药厂 │ 5年 │增加

范围│├───┼────────────────┼─

────────────────┼─────┼───

─┤│ 19 │ (2007)兽药生产证字08002号 │ 哈尔滨市宏达动

物药品厂 │ 5年 │增加范围│├───┼────────

────────┼─────────────────

┼─────┼────┤│ 20 │ (2007)兽药生产证字08024

号 │ 哈尔滨文明兽药厂 │ 5年 │增加范围│├───┼──

──────────────┼───────────

──────┼─────┼────┤│ 21 │ (2007)兽药

生产证字10008号 │ 乾元浩生物股份有限公司南 │ 5年 │增

加范围││ │ │ 京生物药厂 │ │ │├───┼─────

───────────┼──────────────

───┼─────┼────┤│ 22 │ (2007)兽药生产证

字l 0125号 │ 吴江市博霖实业有限公司 │ 5年 │ │├───

┼────────────────┼────────

─────────┼─────┼────┤│ 23 │

(2007)兽药生产证字04069号 │ 山西新福瑞沃生物技术工程 │

5年 │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │├───┼──────

──────────┼───────────────

──┼─────┼────┤│ 24 │ (2007)兽药生产证

字04015号 │ 山西双鹰动物药业有限公司 │ 5年 │增加范围

│├───┼────────────────┼───

──────────────┼─────┼────┤

│ 25 │ (2007)兽药生产证字14039号 │ 九江博美莱生物制品

有限公 │ 5年 │ ││ │ │ 司 │ │ │├───┼─────

───────────┼──────────────

───┼─────┼────┤│ 26 │ (2007)兽药生产证

字20019号 │ 广西神达工贸有限公司神达 │ 5年 │增加范围

││ │ │ 兽药(原料)厂 │ │ │├───┼───────

─────────┼────────────────

─┼─────┼────┤│ 27 │ (2007)兽药生产证

字12004号 │ 安徽康牧兽药饲料有限公司 │ 5年 │ │├──

─┼────────────────┼───────

──────────┼─────┼────┤│ 28 │

(2007)兽药生产旺字05011号 │ 内蒙古华玉生物有限公司 │ 5

年 │增加范围│├───┼──────────────

──┼─────────────────┼─────

┼────┤│ 29 │ (2007)兽药生产证字22085号 │ 四川显

华动物药业有限公司 │ 5年 │ │├───┼───────

─────────┼────────────────

─┼─────┼────┤│ 30 │ (2007)兽药生产证

字28008号 │ 中国农业科学院中兽医研究 │ 5年 │ ││ │ │

所药厂 │ │ │├───┼───────────────

─┼─────────────────┼─────┼

────┤│ 31 │ (2007)兽药生产证字1 1058号 │ 衢州兽药

有限责任公司 │ 5年 │ │├───┼──────────

──────┼─────────────────┼─

────┼────┤│ 32 │ (2007)兽药生产证字25009号

│ 云南中瑞动物药业有限公司 │ 5年 │ │├───┼───

─────────────┼────────────

─────┼─────┼────┤│ 33 │ (2007)兽药生

产证字08033号 │ 黑龙江省七台河市禾牧兽药 │ 5年 │ ││

│ │ 厂 │ │ │├───┼──────────────

──┼─────────────────┼─────

┼────┤│ 34 │ (2006)兽药生产证字02011号 │ 天津市

挑战生物技术有限公 │ 5年 │增加范围││ │ │ 司 │ │ │

├───┼────────────────┼────

─────────────┼─────┼────┤│

35 │ (2007)兽药生产证字27026号 │ 西安天星生物药业股份

有限 │ 5年 │ ││ │ │ 公司 │ │ │├───┼─────

───────────┼──────────────

───┼─────┼────┤│ 36 │ (2007)兽药生产证

字01005号 │ 北京立时达药业有限公司 │ 5年 │增加范围│

├───┼────────────────┼────

─────────────┼─────┼────┤│

37 │ (2007)兽药生产证字07005号 │ 吉林市瑞兴动物保健品

有限 │ 5年 │增加范围││ │ │ 公司 │ │ │├───┼─

───────────────┼──────────

───────┼─────┼────┤│ 38 │ (2007)兽

药生产证字16058号 │ 郑州金山兽药制药有限公司 │ 5年 │

增加范围│├───┼────────────────

┼─────────────────┼─────┼─

───┤│ 39 │ (2007)兽药生产证字15l95号 │ 山东鲁诺生物

科技有发公司 │ 5年 │ │├───┼──────────

──────┼─────────────────┼─

────┼────┤│ 40 │ (2007)兽药生产证字15196号

│ 泰安市岱岳区普宁兽药有限 │ 5年 │ ││ │ │ 公司 │ │

│├───┼────────────────┼───

──────────────┼─────┼────┤

│ 41 │ (2007)兽药生产证字15197号 │ 山东庆丰堂生物制药

有限公 │ 5年 │ ││ │ │ 司 │ │ │├───┼─────

───────────┼──────────────

───┼─────┼────┤│ 42 │ (2007)兽药生产证

字12024号 │ 安徽省华农生物技术有限公 │ 5年 │ ││ │ │

司 │ │ │├───┼────────────────┼

─────────────────┼─────┼──

──┤│ 43 │ (2007)兽药生产证字14040号 │ 中牧实业股份

有限公司江西生物 │ 5年 │ ││ │ │ 药厂 │ │ │├───

┼────────────────┼────────

─────────┼─────┼────┤│ 44 │

(2007)兽药生产证字10036号 │ 金湖县鱼药厂 │ 5年 │ │├─

──┼────────────────┼──────

───────────┼─────┼────┤│ 45 │

(2007)兽药生产证字05015号 │ 金宇保灵生物药品有限公司 │

5年 │ │├───┼────────────────┼

─────────────────┼─────┼──

──┤│ 46 │ (2007)兽药生产证字24003号 │ 遵义县兽药厂

│ 5年 │ │├───┼────────────────

┼─────────────────┼─────┼─

───┤│ 47 │ (2007)兽药生产证字03049号 │ 河北正大鸿

福动物药业有限公司 │ 5年 │ │├───┼───────

─────────┼────────────────

─┼─────┼────┤│ 48 │ (2007)兽药生产证

字03030号 │ 邯郸久鹏精细化工有限公司 │ 5年 │增加范围

│├───┼────────────────┼───

──────────────┼─────┼────┤

│ 49 │ (2007)兽药生产证字27005号 │ 西安汉堡生物技术发

展有限公司 │ 5年 │增加范围│├───┼───────

─────────┼────────────────

─┼─────┼────┤│ 50 │ (2007)兽药生产证

字19092号 │ 广东金海润生物科技有限公司 │ 5年 │ │└─

──┴────────────────┴──────

───────────┴─────┴────┘ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com